
食品添加物次亜塩素酸ナトリウム製剤

「ハイポライトM12（ポリ容器入り）・20kg」
キャップの色変更に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 食品添加物・次亜塩素酸ナトリウム製剤「ハイポライトM12（ポリ容器入り）・20kg」
につきまして、キャップの色変更をいたしますのでご連絡申し上げます。

従来製品のキャップの色を「灰色から青色」に変更する内容となります。

なお、成分や品質、上記以外の表示内容には一切変更ございません。

今後とも弊社「ハイポライトM12（ポリ容器入り）・20kg」に倍旧のお引き立てを賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

お得意様各位
2 0 2 4 年 3 月

サンケミファ株式会社
仙 台 市 青 葉 区 中 央 3 - 3 - 3

記

■変更内容 ： キャップの色変更 「灰色 → 青色」

■変更品出荷開始日 ： 2024年4月より出荷開始予定

■対象製品 ： 食品添加物 次亜塩素酸ナトリウム製剤「ハイポライトM12リンク・20kg」

以上

製品名 容量 梱包 JANコード

ハイポライトM12リンク 20kg ポリ容器 設定無し


